

LaRossa ApS

Ny Banegårdsgade 46
8000 Aarhus C

Årsrapport
28. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2020

Angela Cortegiano
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LaRossa ApS
Ny Banegårdsgade 46
8000 Aarhus C

e-mailadresse: Acortegiano@icloud.com

CVR-nr: 40148183

Regnskabsår: 28/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er fremstilling og salg af pizza slices.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

LaRossa blev frem til 31. december 2018 drevet som enkeltmandsvirksomhed, der pr. 1. januar 2019 blev virksomhedsomdannet til ApS.

LaRossa ApS opfylder betingelserne for, at revision af godkendt revisor kan udelades.

Årets resultat i 2019 udgør 95.668 kr. (før skat) mod et overskud på 118.979 kr. i enkeltmandsvirksomheden LaRossa.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I 2020 blev Danmark og verden ramt af COVID-19 pandemien, hvilket bl.a. bevirkede, at LaRossa ApS - der er beliggende i Aarhus Street Food - i perioden 11. marts 2020 til 18. maj 2020 var tvunget til at holde lukket.

Dette vil i høj grad påvirke virksomhedens økonomi i 2020, selvom den negative effekt i nogen grad er modvirket af regeringens hjælpepakker.

Direktion og bestyrelse forventer dog, at også resultatet i 2020 vil blive tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning	1	2.851.213
Eksterne omkostninger		-1.137.189
Bruttoresultat		1.714.024
Lønninger		-1.466.694
Pensioner		-15.968
Andre omkostninger til social sikring		-17.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.857
Resultat af ordinær primær drift		100.531
Øvrige finansielle omkostninger		-4.862
Ordinært resultat før skat		95.669
Skat af årets resultat		-21.047
Årets resultat		74.622
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		372.000
Overført resultat		-297.378
I alt		74.622

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		527.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		527.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000
Brugsretsaktiver		12.000
Materielle anlægsaktiver i alt		87.000
Anlægsaktiver i alt		614.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.838
Tilgodehavender i alt		120.838
Likvide beholdninger		841.677
Omsætningsaktiver i alt		962.515
Aktiver i alt		1.576.658

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		851.576
Overført resultat		74.621
Forslag til udbytte		372.000
Egenkapital i alt		1.348.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.868
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.621
Skyldig selskabsskat		21.047
Skyldig moms og afgifter		82.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		74.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.461
Gældsforpligtelser i alt		228.461
Passiver i alt		1.576.658

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af varer	2.851.213
Direkte omkostninger	765.799
Dækningsbidrag	2.085.414

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret